recursos para realização de exames complementares; e atividades de enfermagem. Cláusula 4ª. O prazo de 
duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II - Capital Social e Ações - Cláusula 5ª. O capital social 
totalmente subscrito e integralizado em moeda nacional é de R$ 130.213.194,65 (cento e trinta milhões, duzentos 
e treze mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos), divididos em 227.092.275 (duzentos e 
vinte e sete milhões, noventa e duas mil, duzentas e setenta e cinco) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal. Cláusula 6ª. O capital social está representado por ações ordinárias e a cada ação ordinária corresponde 
o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. Cláusula 7ª. As ações serão indivisíveis em relação à

[...]

para compensação dos prejuízos acumulados, não havendo distribuição de dividendos nem mesmo 
constituição de reserva legal. (iii) fica aprovado o limite de remuneração global dos membros da Dire-
toria, referente ao exercício de 2025, no importe de R$ 6.836.887,95 (seis milhões, oitocentos e trinta 
e seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos), ratificando, portanto, o valor 
anteriormente indicado em reunião do Conselho de Administração da Companhia ocorrida em 20 de 
fevereiro de 2025. 6. Encerramento: oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e como